
Сонце во твоите 

руси коси
- слушаме и пееме



Наставната содржина за песната„Сонце во твоите руси 

коси“ ја има во учебникот на стр.117

АКТИВНОСТ:

- прочитај го текстот на песната песната„Сонце во твоите 

руси коси.

ЗА ДОМАШНО :

-Слушни ја песната на следниот линк и по слушање обиди се да

ја испееш.


